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Lista para el nombramiento como personal funcionario

interino: AF3. Escala Basica de Informatica
Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme
a lo establecido en la correccion de errores de 15 de septiembre de 2023 que
modifica la Resolucion de 13 de septiembre de 2023, de la Universidad de
Granada, por la gue se dispone de la creacién de la lista para el nombramiento de
personal funcionario interino en la Escala Basica de Informatica
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HIDALGO RICO,
LORENZO

MARTINEZ JOYA,
ANGEL

AZPEITIA VICO,
ALVARO RAUL

GUEMBE DOMINGO,
ELENA

CALER ROJO,
ALEJANDRO

SALMERON PALOMO,
PEDRO

GARCIA SORIA,
ALEJANDRO

12,554

8,260

7,330

6,629

5,973

5,778

5,209

Exclusién
Definitiva

Exclusion
Definitiva

Exclusion
Temporal

Trabajando

Exclusion
Definitiva

Exclusién
Definitiva

Exclusidon
Definitiva
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GARCIA LOPEZ,
FRANCISCO

TOJAR ROJO, MIGUEL

SANCHEZ
MORENATE, ANA

LIMIA CASTILLA,
EMILIA

MIRON PEREZ,
FRANCISCO JOSE

PORRAS PEREZ,
ANTONIO

AUGUSTIN
COLLANTES, M2
ELOISA

SEGURA GONZALEZ,
JERONIMO

VEGA ZAFRA, ANGEL
ISIDRO

MORILLAS ALCAIDE,
PEDRO DARIO

MONTIEL GALLARDO,
JOSE LUIS

BELMONTE PARRA,
ISABEL
ENCARNACION

DENGRA MARTINEZ,
MIGUEL ANGEL
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3,775

3,437

3,062

3,062

3,033

2,957

2,947

2,934
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2,236

2,088

1,972
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Disponible
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Temporal
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Definitiva
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Temporal

Trabajando
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GALVEZ ORTEGA, Exclusiéon

21 +++4899++ 1,883 .
ANTONIO Definitiva
JIMENEZ MEDINA, ,
22 +++5673++ 1,681 Trabajando
BERNARDO
GARCIA GUZMAN, Exclusién
23 +++8039++ 1,090 .
SERGIO Definitiva
PEREZ LUQUE, Exclusién
24 +++6908++ , 0,662
ALVARO Temporal
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